Pouso Alegre, 18 de Março de 2011.

Ofício Nº 221/2011

Senhor Deputado,

Em atenção à solicitação inserta no expediente CT-GABDRS nº 479/11, desse Gabinete Parlamentar, confirmamos a V.Exa. a cessão das dependências do Plenário desta Câmara Municipal para a realização, no dia 30 de março do ano em curso,  de Audiência Pública com a finalidade de debater as questões relativas à instalação de radares e aos respectivos contratos de prestação de serviços, em Pouso Alegre e região.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Dalmo Ribeiro Silva

Deputado Estadual

Belo Horizonte-MG.
PAGE